TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RDB916D TOYOTA AVANZA FECHA: 2025-11-08
. AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO AREA — - UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/ELENCO/ANTONIA
HORA DE LLAMADO: KM INICIAL VIATICOS FIRMA
' 06:00 ' 71914 DESAYUND
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 33 KM FINAL: 7 1953 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KMINICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
06 . 29 06 . 59 7 19 14 7 1923 INICIO: Minnesota 14, Napoles, Benito Juarez, CDMX FINAL: C. Nogal 121, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX
17 . 04 17 . 30 7 1923 O 7 1935 INICIO: C. Nogal 86, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX FINAL: Minnesota 14, Napoles, Benito Juarez, CDMX
17 .30 17 . 50 7 1935 71943 INICIO: Minnesota 5, Napoles, Benito Juarez, CDMX FINAL: C. Nogal 128, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX
18 - 52 19 . 32 7 1943 O 7 1953 INICIO: C. Sor Juana Ines de la Cruz 179, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX FINAL: Obrero Mundial 655, Alamos, Benito Juarez, CDMX
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
Sl NO Sl NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Abraham Vargas 776

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JOSE LUIS ABARCA ARELLANO

Wl




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RDB916D TOYOTA AVANZA FECHA: 2025-11-07
11PO DE VEHIGULO AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER D|RECC|0N PRODUCC|0N TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/ELENCO/ANTONIA
HORA DE LLAMADO: 4 5 KM INICIAL 7 1 2 MIANEOS) FGIAE
. 06 . ’ 89 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
. 1935 KM FINAL: 71908 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
06 . 57 07 - 20 7 1892 7 1900 INICIO: Minnesota 5, Napoles, Benito Juarez, CDMX

19:02

19:34

FINAL: C. Sor Juana Ines de la Cruz 179, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX

71900.0 | 71908

INICIO: C. Nogal 70-B, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX FINAL: Minnesota 14, Napoles, Benito Juarez, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:
Si NO

HORAS FOLLOW VAN:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Abraham Vargas

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

JOSE LUIS ABARCA ARELLANO

v,

FIRMA OPERADOR:




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RDB916D TOYOTA AVANZA FECHA: 2025-11-06
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/ELENCO/ANTONIA
HORA DE LLAMADO! KM INICIAL VIATICOS FIRMA
' 07:00 ' 71842 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 35 KM FINAL: 7 1888 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

07:25

07:58

71842

71866

INICIO: Minnesota 12, Napoles, Benito Juérez, CDMX

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de México,

Méxica

14:14

15:12

71866.0

71883

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de México,

México

FINAL: Aragén 37, Alamos, Benito Juarez, CDMX

19:11

19:34

71883.0

71888

INICIO: Obrero Mundial 698, Narvarte Oriente, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Minnesota 12, Napoles, Benito Juarez, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Abraham Vargas

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JOSE LUIS ABARCA ARELLANO




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RDB916D TOYOTA AVANZA FECHA: 2025-11-05
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/ELENCO/ANTONIA
HORA DE LLAMADO! 4 KM INICIAL 7 1 7 VIATICOS FIRMA
’ 06 5 ’ 02 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 20 44 KM FINAL: 7 1839 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

07:04

07:47

71702

71728

INICIO: Minnesota 12, Napoles, Benito Juérez, CDMX

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de México,

Méxica

11:02

12:24

71728.0

71752

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de México,

México

Méxicao

FINAL: Calle de Mesones 113, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro, 06090 Centro,

12:25

13:10

71752

71773

INICIO: 20 de Noviembre 82, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro, 06090 Ciudad de

México, México

México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de México,

18:30

19:48

71773.0

71819

INICIO: C. Texas 83, Napoles, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de México,

México

19:57

20:43

71819.0

71839

INICIO: Calz México-Xochimilco 289, Coapa, Col. Arenal de Guadalupe, 14389 Ciudad de México,

México

FINAL: Prolg. San Antonio - Los Pinos, San Pedro de los Pinos, 03800 Ciudad de México, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

abraham vargas

T

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JOSE LUIS ABARCA ARELLANO

Y-




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RDB916D TOYOTA AVANZA FECHA: 2025-11-04
N —— AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER D|RECC|0N PRODUCC|0N TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/ELENCO/ANTONIA
HORA DE LLAMADO! l 4 KM INICIAL 7 1 MIANEOS) FGIAE
. O: 5 ' 660 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
. 1949 KM FINAL: 71698 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

11:11

11:37

71660

71675

INICIO: Minnesota 12, Napoles, Benito Juérez, CDMX

FINAL: Calle Cataratas 24(LOTE, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregon, CDMX

12:49

12:53

71675.0

71677

INICIO: Calle Cataratas 27(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Piedra 130, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

14:33

15:11

71677.0

71683

INICIO: Bivrd de la Luz 631, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Blvd. Cataratas 81, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

18:35

18:42

71683.0

71684

INICIO: Bivd. Cataratas 81, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

FINAL: Piedra 131, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

18:53

19:49

71684

71698

INICIO: Piedra 131, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Avenida Colonia del Valle 106, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

karla

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JOSE LUIS ABARCA ARELLANO

N




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RDB916D TOYOTA AVANZA FECHA: 2025-11-03
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/ELENCO/ANTONIA VIS AR
HORA DE LLAMADO: 05 OO KM INICIAL. 71572
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 20 18 KM FINAL: 71652 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:44

06:48

71572

71580

INICIO: Minnesota 12, Napoles, Benito Juérez, CDMX

FINAL: Aguiar y Seijas 100, Lomas - Virreyes, Lomas de Chapultepec, 11000 Ciudad de México,

Méxica

06:52

07:12

71580.0

71581

INICIO: Iturrigaray 116, Lomas - Virreyes, y Virreyes, 11000 Ciudad de México, México

FINAL: Acueducto Rio Hondo 325, Lomas Virreyes, Lomas de Chapultepec IV Secc, 11000 Ciudad

de Méxica Méxica

10:44

11:05

71581

71598

INICIO: Acueducto Rio Hondo 325, Lomas Virreyes, Lomas de Chapultepec IV Secc, 11000 Ciudad

de México, México

FINAL: Piedra 130, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

11:05

11:09

71598

71599

INICIO: Piedra 130, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Blvd. Cataratas 75, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

11:34

11:39

71599

71601

INICIO: Calle Cataratas 24(LOTE, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Piedra 141, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

11:39

11:58

71601

71603

INICIO: Piedra 131, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Blvd. Cataratas 81, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

13:22

13:23

71603.0

71604

INICIO: Piedra 130, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Piedra 130, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

14:03

14:08

71604.0

71605

INICIO: Piedra 131, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Pizarra 111, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

14:10

14:31

71605.0

71609

INICIO: Pizarra 111, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Camino Sta. Teresa 1053, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

14:31

14:37

71609

71610

INICIO: Camino Sta. Teresa 1053, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6n, CDMX

FINAL: Pizarra 110, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

18:13

18:14

71610.0

71613

INICIO: Piedra 131, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Piedra 131, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

18:15

18:43

71613.0

71625

INICIO: Piedra 131, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Minnesota 12, Napoles, Benito Juarez, CDMX

18:43

19:21

71625

71639

INICIO: Minnesota 12, Napoles, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Camino Sta. Teresa 1053, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

19:43

19:44

71639.0

71640

INICIO: Piedra 200, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Blvrd de la Luz 710, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

19:44

20:14

71640

71652

INICIO: Bivrd de la Luz 710, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: C. Kansas 151, Napoles, Benito Juarez, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

NOMBRE OPERADOR:

abraham vargas loza

FIRMA OPERADOR:

JOSE LUIS ABARCA ARELLANO

N




